
Jerseys after  Stage 4 : Bladel (ITT)

Gele Trui - Algemeen Klassement HAPERT AANHANGWAGENS

91 NED20010716 LEIJNSE Enzo WTC de Amstel

Groene Trui - Puntenklassement INTERFOOD

91 NED20010716 LEIJNSE Enzo WTC de Amstel

Blauwe Trui - Sprintklassement MTD

2 NED20000206 ARTZ Bart TWC Het Snelle Wiel

Witte Trui - Jongerenklassement VAN HOOF 

91 NED20010716 LEIJNSE Enzo WTC de Amstel
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Result Stage 4 : Bladel (ITT)

Distance:   8.8 km

Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap  km/h

1 112 GBR20010826 TULETT Ben WWV 11:25.58 46.209
2 91 NED20010716 LEIJNSE Enzo AMS 11:27.39 0:02 46.087
3 87 NED20001207 PLUIMERS Rick ZWA 11:32.37 0:07 45.756
4 142 GER20010801 UHLIG Henri HES 11:34.85 0:09 45.593
5 41 NED20000331 BRABANDER Nick WES 11:38.53 0:13 45.352
6 46 NED20000802 GADEMAN Sam ACH 11:40.87 0:15 45.201
7 86 NED20010809 SPENKELINK Ian ZWA 11:41.21 0:16 45.179
8 3 NED20000823 BOSKE Kars ten SNW 11:42.98 0:17 45.065
9 93 NED20000131 BROEX Victor AMS 11:44.50 0:19 44.968

10 114 NED20000823 KROONEN Max WWV 11:45.63 0:20 44.896
11 137 GBR20010125 KNIGHT Oliver HMT 11:50.24 0:25 44.605
12 22 NED20000413 DEELSTRA Huub PED 11:50.90 0:25 44.563
13 80 NED20001212 KAMP Ryan DJR 11:52.33 0:27 44.474
14 151 NED20000426 BUITENDIJK Ruben FOR 11:52.45 0:27 44.466
15 76 NED20010203 VEENENDAAL Hidde van DJR 11:54.83 0:29 44.318
16 115 NED20010508 SINTMAARTENSDIJK Roel van WWV 11:54.93 0:29 44.312
17 42 NED20000501 MEERBEEK Markus WES 11:54.99 0:29 44.308
18 141 GER20000430 UHLIG Oscar HES 11:58.00 0:33 44.123
19 139 GBR20001206 LAVERICK Joseph HMT 11:59.15 0:34 44.052
20 106 NED20001004 LOOHUIS Lars MON 11:59.60 0:34 44.024
21 94 NED20000315 PIJL Ruben van der AMS 12:02.29 0:37 43.860
22 56 NED20000106 STAM Maikel SCH 12:02.41 0:37 43.853
23 121 NED20010712 GROOF Pieter de INF 12:02.53 0:37 43.846
24 2 NED20000206 ARTZ Bart SNW 12:04.63 0:39 43.719
25 92 NED20000405 HOEKS Daan AMS 12:05.83 0:40 43.647
26 132 GBR20000517 SANDMAN Joshua BAC 12:05.94 0:40 43.640
27 85 NED20001018 LINDELAUF Melvin LIM 12:07.72 0:42 43.533
28 146 NED20000805 HENDRIKX Mees ALP 12:09.69 0:44 43.416
29 79 NED20001018 SPAPEN Mauro DJR 12:10.26 0:45 43.382
30 140 GBR20010222 HAINES Alex HMT 12:12.89 0:47 43.226
31 53 NED20000331 DIRVEN Roy KEM 12:13.67 0:48 43.180
32 104 GER20010526 REDMANN Sven VOS 12:16.63 0:51 43.007
33 32 NED20011109 RASENBERG Martijn CER 12:19.42 0:54 42.844
34 124 AUS20001012 MOLONEY-MORTON William INF 12:19.58 0:54 42.835
35 102 GER20000403 JUNG Lennart VOS 12:20.03 0:55 42.809
36 129 NED20001228 BROEK Frank van den SWI 12:21.00 0:56 42.753
37 111 NED20000611 BAAK Jord WWV 12:21.14 0:56 42.745
38 120 NED20000907 VEEN Karsten NOO 12:22.71 0:57 42.655
39 58 NED20001027 ZANDBEEK Sjors van SCH 12:23.39 0:58 42.616
40 77 NED20000108 HASSERT Sven DJR 12:24.52 0:59 42.551
41 1 NED20000211 AARSSEN Jurgen van den SNW 12:26.15 1:01 42.458
42 78 NED20010529 BOOM Luca van den DJR 12:26.48 1:01 42.439
43 24 NED20010827 METSELAAR Rick PED 12:29.68 1:04 42.258
44 148 BEL20000522 PEMEN Dolf ALP 12:30.09 1:05 42.235
45 123 AUS20000221 WILLIAMS David INF 12:30.60 1:05 42.206
46 60 NED20010403 WILLEMS Dennis SCH 12:34.28 1:09 42.000
47 70 SYR20000101 RAYES Mohamed VOL 12:35.98 1:10 41.906
48 26 NED20010717 HEZEMAN Rick ADE 12:41.34 1:16 41.611
49 52 NED20000312 BURGMANS Rick KEM 12:43.28 1:18 41.505
50 147 BEL20000504 VANDEN BUSSCHE Wannes ALP 12:44.85 1:19 41.420
51 55 NED20000926 SENDERS Sverre KEM 12:47.85 1:22 41.258
52 54 NED20001103 BURGER Bryan KEM 12:50.64 1:25 41.109
53 100 NED20010611 SYTEMA Jesse EEM 12:51.39 1:26 41.069
54 149 BEL20010710 HERMANS Berre ALP 12:52.93 1:27 40.987
55 59 NED20000530 EHLERT Marco SCH 12:54.67 1:29 40.895
56 71 NED20000718 BOURS Mats EMM 12:57.94 1:32 40.723
57 109 NED20011128 WILSHAUS Serginho MON 12:58.45 1:33 40.696
58 61 NED20000308 NIJS Maarten de ZWH 12:58.64 1:33 40.686
59 12 NED20001007 HOMAN Ferron IJS 13:01.88 1:36 40.518
60 11 NED20001226 TELLEGEN Arno IJS 13:02.29 1:37 40.496
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Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap  km/h

61 153 BEL20010103 VANDENBORRE Mathias FOR 13:05.97 1:40 40.307
62 96 NED20000118 VAN OS Mark EEM 13:06.39 1:41 40.285
63 103 GER20000521 MEYER Maximilian VOS 13:06.85 1:41 40.262
64 16 NED20001204 DILLEMA Mark KAP 13:07.87 1:42 40.210
65 122 AUS20010902 JONES Benjamin INF 13:12.96 1:47 39.952
66 63 NED20001123 RUNHAAR Jochem ZWH 13:20.99 1:55 39.551
67 35 NED20010721 POORTER Jonas de CER 13:26.15 2:01 39.298
68 50 NED20000323 LOOMAN Sam ACH 13:28.04 2:03 39.206
69 66 NED20011003 BOSHOVEN Arjan VOL 13:35.33 2:10 38.855
70 5 NED20011102 WOUTERS Rick SNW 13:38.01 2:13 38.728
71 29 NED20010226 GROOT KOERKAMP Jur ADE 13:44.46 2:19 38.425
72 57 NED20000613 VINK Mitchell SCH 13:46.78 2:21 38.317
73 49 NED20010512 BERKELDER Sammy ACH 13:51.46 2:26 38.102
74 134 GBR20000722 ELLIS Matthew BAC 13:59.85 2:34 37.721
75 38 NED20000615 BLOM Bastiaan de OOS 14:17.34 2:52 36.952
76 145 GER20010305 BURGHARDT Luis HES 15:44.16 4:19 33.554
77 138 GBR20010313 WESTLEY Dylan HMT 16:36.32 5:11 31.797
78 83 NED20010316 SMEETS Tom LIM 23:49.28 12:24 22.165

33 NED20010402 VERZIJL Sten CER DNS
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Individual Classification by Time after Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap  Bonus 

1 91 NED20010716 LEIJNSE Enzo WTC de Amstel 7:46:56
2 76 NED20010203 VEENENDAAL Hidde van WV De Jonge Renner 7:47:03 0:07
3 3 NED20000823 BOSKE Kars ten TWC Het Snelle Wiel 7:47:19 0:23
4 115 NED20010508 SINTMAARTENSDIJK Roel van Willebrord Wil Vooruit 7:47:36 0:40
5 22 NED20000413 DEELSTRA Huub WRV De Peddelaars 7:47:37 0:41
6 93 NED20000131 BROEX Victor WTC de Amstel 7:47:48 0:52
7 80 NED20001212 KAMP Ryan WV De Jonge Renner 7:47:54 0:58
8 86 NED20010809 SPENKELINK Ian AWV de Zwaluwen 7:48:11 1:15
9 151 NED20000426 BUITENDIJK Ruben Forte Young Cycling Team 7:48:18 1:22

10 87 NED20001207 PLUIMERS Rick AWV de Zwaluwen 7:48:20 1:24
11 111 NED20000611 BAAK Jord Willebrord Wil Vooruit 7:48:25 1:29
12 124 AUS20001012 MOLONEY-MORTON William Inform-TM Insight 7:48:49 1:53
13 142 GER20010801 UHLIG Henri LV-Hessen p/b Team Herrmann 7:49:04 2:08
14 112 GBR20010826 TULETT Ben Willebrord Wil Vooruit 7:49:34 2:38
15 79 NED20001018 SPAPEN Mauro WV De Jonge Renner 7:49:43 2:47
16 94 NED20000315 PIJL Ruben van der WTC de Amstel 7:49:45 2:49
17 46 NED20000802 GADEMAN Sam Cyclingteam Achterhoek 7:50:28 3:32
18 146 NED20000805 HENDRIKX Mees Milwaukee Alphamotorhomes 7:50:56 4:00
19 114 NED20000823 KROONEN Max Willebrord Wil Vooruit 7:50:58 4:02
20 42 NED20000501 MEERBEEK Markus Westland Wil Vooruit 7:51:02 4:06
21 137 GBR20010125 KNIGHT Oliver HMT Cycling Team 7:51:03 4:07
22 2 NED20000206 ARTZ Bart TWC Het Snelle Wiel 7:51:05 4:09
23 58 NED20001027 ZANDBEEK Sjors van WV Schijndel 7:51:15 4:19
24 56 NED20000106 STAM Maikel WV Schijndel 7:51:17 4:21
25 140 GBR20010222 HAINES Alex HMT Cycling Team 7:51:20 4:24
26 32 NED20011109 RASENBERG Martijn Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 7:51:27 4:31
27 1 NED20000211 AARSSEN Jurgen van den TWC Het Snelle Wiel 7:51:34 4:38
28 103 GER20000521 MEYER Maximilian Paul Voss Development Team 7:51:46 4:50
29 149 BEL20010710 HERMANS Berre Milwaukee Alphamotorhomes 7:52:00 5:04
30 78 NED20010529 BOOM Luca van den WV De Jonge Renner 7:52:01 5:05
31 85 NED20001018 LINDELAUF Melvin District Limburg 7:52:25 5:29
32 92 NED20000405 HOEKS Daan WTC de Amstel 7:52:26 5:30
33 121 NED20010712 GROOF Pieter de Inform-TM Insight 7:52:44 5:48
34 139 GBR20001206 LAVERICK Joseph HMT Cycling Team 7:53:25 6:29
35 102 GER20000403 JUNG Lennart Paul Voss Development Team 7:53:48 6:52
36 53 NED20000331 DIRVEN Roy TWC de Kempen 7:53:59 7:03
37 77 NED20000108 HASSERT Sven WV De Jonge Renner 7:54:10 7:14
38 26 NED20010717 HEZEMAN Rick Adelaar/Raalte/Zwaluwen/CC75 7:54:27 7:31
39 54 NED20001103 BURGER Bryan TWC de Kempen 7:54:27
40 52 NED20000312 BURGMANS Rick TWC de Kempen 7:54:29 7:33
41 55 NED20000926 SENDERS Sverre TWC de Kempen 7:54:33 7:37
42 132 GBR20000517 SANDMAN Joshua Backstedt Hot Chillee 7:54:33
43 59 NED20000530 EHLERT Marco WV Schijndel 7:54:40 7:44
44 109 NED20011128 WILSHAUS Serginho Cycling Club Monkey Town 7:54:41 7:45
45 106 NED20001004 LOOHUIS Lars Cycling Club Monkey Town 7:54:41
46 11 NED20001226 TELLEGEN Arno IJsselstreek/Hanzerenners/NWhoek 7:54:53 7:57
47 16 NED20001204 DILLEMA Mark WV Kapenga Home Center 7:54:58 8:02
48 57 NED20000613 VINK Mitchell WV Schijndel 7:55:22 8:26
49 123 AUS20000221 WILLIAMS David Inform-TM Insight 7:56:41 9:45
50 41 NED20000331 BRABANDER Nick Westland Wil Vooruit 7:56:52 9:56
51 141 GER20000430 UHLIG Oscar LV-Hessen p/b Team Herrmann 7:56:57 10:01
52 96 NED20000118 VAN OS Mark WV Eemland 7:56:59 10:03
53 138 GBR20010313 WESTLEY Dylan HMT Cycling Team 7:57:02 10:06
54 120 NED20000907 VEEN Karsten KNWU-District Noord 7:57:07 10:11
55 70 SYR20000101 RAYES Mohamed UW & TC de Volharding 7:57:19 10:23
56 153 BEL20010103 VANDENBORRE Mathias Forte Young Cycling Team 7:57:22 10:26
57 129 NED20001228 BROEK Frank van den LRTV Swift/RTV de Bollenstreek 7:57:26 10:30
58 60 NED20010403 WILLEMS Dennis WV Schijndel 7:57:29 10:33
59 49 NED20010512 BERKELDER Sammy Cyclingteam Achterhoek 7:57:44 10:48
60 104 GER20010526 REDMANN Sven Paul Voss Development Team 7:58:17 11:21
61 5 NED20011102 WOUTERS Rick TWC Het Snelle Wiel 8:00:40 13:44
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Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap  Bonus 

62 12 NED20001007 HOMAN Ferron IJsselstreek/Hanzerenners/NWhoek 8:00:44 13:48
63 71 NED20000718 BOURS Mats WSV Emmen 8:01:07 14:11
64 145 GER20010305 BURGHARDT Luis LV-Hessen p/b Team Herrmann 8:01:19 14:23
65 66 NED20011003 BOSHOVEN Arjan UW & TC de Volharding 8:01:32 14:36
66 147 BEL20000504 VANDEN BUSSCHE Wannes Milwaukee Alphamotorhomes 8:01:48 14:52
67 50 NED20000323 LOOMAN Sam Cyclingteam Achterhoek 8:02:34 15:38
68 122 AUS20010902 JONES Benjamin Inform-TM Insight 8:02:39 15:43
69 148 BEL20000522 PEMEN Dolf Milwaukee Alphamotorhomes 8:03:02 16:06
70 35 NED20010721 POORTER Jonas de Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 8:03:51 16:55
71 29 NED20010226 GROOT KOERKAMP Jur Adelaar/Raalte/Zwaluwen/CC75 8:04:05 17:09
72 83 NED20010316 SMEETS Tom District Limburg 8:04:07 17:11
73 24 NED20010827 METSELAAR Rick WRV De Peddelaars 8:04:41 17:45
74 38 NED20000615 BLOM Bastiaan de KNWU District-Oost 8:04:44 17:48
75 100 NED20010611 SYTEMA Jesse WV Eemland 8:06:29 19:33
76 61 NED20000308 NIJS Maarten de ZWhoek/Breda/Theo Middelkamp 8:06:39 19:43
77 63 NED20001123 RUNHAAR Jochem ZWhoek/Breda/Theo Middelkamp 8:06:46 19:50
78 134 GBR20000722 ELLIS Matthew Backstedt Hot Chillee 8:07:15 20:19

01-07-2018  16:33:03 Results by CyclingMaster software page 2/2



Young Riders Result Stage 4 : Bladel (ITT)

Distance: 8.8 km

Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap  km/h

1 112 GBR20010826 TULETT Ben WWV 11:25.58 46.209
2 91 NED20010716 LEIJNSE Enzo AMS 11:27.39 0:02 46.087
3 142 GER20010801 UHLIG Henri HES 11:34.85 0:09 45.593
4 86 NED20010809 SPENKELINK Ian ZWA 11:41.21 0:16 45.179
5 137 GBR20010125 KNIGHT Oliver HMT 11:50.24 0:25 44.605
6 76 NED20010203 VEENENDAAL Hidde van DJR 11:54.83 0:29 44.318
7 115 NED20010508 SINTMAARTENSDIJK Roel van WWV 11:54.93 0:29 44.312
8 121 NED20010712 GROOF Pieter de INF 12:02.53 0:37 43.846
9 140 GBR20010222 HAINES Alex HMT 12:12.89 0:47 43.226

10 104 GER20010526 REDMANN Sven VOS 12:16.63 0:51 43.007
11 32 NED20011109 RASENBERG Martijn CER 12:19.42 0:54 42.844
12 78 NED20010529 BOOM Luca van den DJR 12:26.48 1:01 42.439
13 24 NED20010827 METSELAAR Rick PED 12:29.68 1:04 42.258
14 60 NED20010403 WILLEMS Dennis SCH 12:34.28 1:09 42.000
15 26 NED20010717 HEZEMAN Rick ADE 12:41.34 1:16 41.611
16 100 NED20010611 SYTEMA Jesse EEM 12:51.39 1:26 41.069
17 149 BEL20010710 HERMANS Berre ALP 12:52.93 1:27 40.987
18 109 NED20011128 WILSHAUS Serginho MON 12:58.45 1:33 40.696
19 153 BEL20010103 VANDENBORRE Mathias FOR 13:05.97 1:40 40.307
20 122 AUS20010902 JONES Benjamin INF 13:12.96 1:47 39.952
21 35 NED20010721 POORTER Jonas de CER 13:26.15 2:01 39.298
22 66 NED20011003 BOSHOVEN Arjan VOL 13:35.33 2:10 38.855
23 5 NED20011102 WOUTERS Rick SNW 13:38.01 2:13 38.728
24 29 NED20010226 GROOT KOERKAMP Jur ADE 13:44.46 2:19 38.425
25 49 NED20010512 BERKELDER Sammy ACH 13:51.46 2:26 38.102
26 145 GER20010305 BURGHARDT Luis HES 15:44.16 4:19 33.554
27 138 GBR20010313 WESTLEY Dylan HMT 16:36.32 5:11 31.797
28 83 NED20010316 SMEETS Tom LIM 23:49.28 12:24 22.165
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Young Riders Classification after Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Time Gap

1 91 NED20010716 LEIJNSE Enzo WTC de Amstel 7:46:56
2 76 NED20010203 VEENENDAAL Hidde van WV De Jonge Renner 7:47:03 0:07
3 115 NED20010508 SINTMAARTENSDIJK Roel van Willebrord Wil Vooruit 7:47:36 0:40
4 86 NED20010809 SPENKELINK Ian AWV de Zwaluwen 7:48:11 1:15
5 142 GER20010801 UHLIG Henri LV-Hessen p/b Team Herrmann 7:49:04 2:08
6 112 GBR20010826 TULETT Ben Willebrord Wil Vooruit 7:49:34 2:38
7 137 GBR20010125 KNIGHT Oliver HMT Cycling Team 7:51:03 4:07
8 140 GBR20010222 HAINES Alex HMT Cycling Team 7:51:20 4:24
9 32 NED20011109 RASENBERG Martijn Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 7:51:27 4:31

10 149 BEL20010710 HERMANS Berre Milwaukee Alphamotorhomes 7:52:00 5:04
11 78 NED20010529 BOOM Luca van den WV De Jonge Renner 7:52:01 5:05
12 121 NED20010712 GROOF Pieter de Inform-TM Insight 7:52:44 5:48
13 26 NED20010717 HEZEMAN Rick Adelaar/Raalte/Zwaluwen/CC75 7:54:27 7:31
14 109 NED20011128 WILSHAUS Serginho Cycling Club Monkey Town 7:54:41 7:45
15 138 GBR20010313 WESTLEY Dylan HMT Cycling Team 7:57:02 10:06
16 153 BEL20010103 VANDENBORRE Mathias Forte Young Cycling Team 7:57:22 10:26
17 60 NED20010403 WILLEMS Dennis WV Schijndel 7:57:29 10:33
18 49 NED20010512 BERKELDER Sammy Cyclingteam Achterhoek 7:57:44 10:48
19 104 GER20010526 REDMANN Sven Paul Voss Development Team 7:58:17 11:21
20 5 NED20011102 WOUTERS Rick TWC Het Snelle Wiel 8:00:40 13:44
21 145 GER20010305 BURGHARDT Luis LV-Hessen p/b Team Herrmann 8:01:19 14:23
22 66 NED20011003 BOSHOVEN Arjan UW & TC de Volharding 8:01:32 14:36
23 122 AUS20010902 JONES Benjamin Inform-TM Insight 8:02:39 15:43
24 35 NED20010721 POORTER Jonas de Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 8:03:51 16:55
25 29 NED20010226 GROOT KOERKAMP Jur Adelaar/Raalte/Zwaluwen/CC75 8:04:05 17:09
26 83 NED20010316 SMEETS Tom District Limburg 8:04:07 17:11
27 24 NED20010827 METSELAAR Rick WRV De Peddelaars 8:04:41 17:45
28 100 NED20010611 SYTEMA Jesse WV Eemland 8:06:29 19:33
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Puntenklassement  after Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos Nr  Name Team  1 2 3 4 Total

1 91 LEIJNSE Enzo AMS 20 5 7 20 52
2 112 TULETT Ben WWV 16 9 25 50
3 76 VEENENDAAL Hidde van DJR 25 20 2 1 48
4 22 DEELSTRA Huub PED 25 4 29
5 3 BOSKE Kars ten SNW 14 7 8 29
6 87 PLUIMERS Rick ZWA 1 12 16 29
7 80 KAMP Ryan DJR 8 2 14 3 27
8 103 MEYER Maximilian VOS 25 25
9 142 UHLIG Henri HES 6 3 14 23

10 41 BRABANDER Nick WES 1 10 12 23
11 86 SPENKELINK Ian ZWA 8 5 9 22
12 151 BUITENDIJK Ruben FOR 20 2 22
13 111 BAAK Jord WWV 9 12 1 22
14 115 SINTMAARTENSDIJK Roel van WWV 12 6 18
15 93 BROEX Victor AMS 10 7 17
16 79 SPAPEN Mauro DJR 16 16
17 106 LOOHUIS Lars MON 16 16
18 124 MOLONEY-MORTON William INF 14 14
19 46 GADEMAN Sam ACH 4 10 14
20 114 KROONEN Max WWV 8 6 14
21 94 PIJL Ruben van der AMS 10 10
22 146 HENDRIKX Mees ALP 3 6 9
23 140 HAINES Alex HMT 9 9
24 137 KNIGHT Oliver HMT 5 5
25 58 ZANDBEEK Sjors van SCH 5 5
26 56 STAM Maikel SCH 4 4
27 32 RASENBERG Martijn CER 3 3
28 102 JUNG Lennart VOS 2 2
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Sprintklassement after Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos Nr  UCI Code Surname, Name Team Points

1 2 NED20000206 ARTZ Bart TWC Het Snelle Wiel 7
2 3 NED20000823 BOSKE Kars ten TWC Het Snelle Wiel 5
3 80 NED20001212 KAMP Ryan WV De Jonge Renner 3
4 109 NED20011128 WILSHAUS Serginho Cycling Club Monkey Town 3
5 79 NED20001018 SPAPEN Mauro WV De Jonge Renner 3
6 76 NED20010203 VEENENDAAL Hidde van WV De Jonge Renner 3
7 138 GBR20010313 WESTLEY Dylan HMT Cycling Team 2
8 57 NED20000613 VINK Mitchell WV Schijndel 2
9 111 NED20000611 BAAK Jord Willebrord Wil Vooruit 1

10 87 NED20001207 PLUIMERS Rick AWV de Zwaluwen 1
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Team Classification Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos  Team  Time Gap

1 Willebrord Wil Vooruit WWV 35:04
2 WTC de Amstel AMS 35:13 0:09
3 WV De Jonge Renner DJR 35:56 0:52
4 HMT Cycling Team HMT 36:01 0:57
5 TWC Het Snelle Wiel SNW 36:12 1:08
6 Inform-TM Insight INF 36:51 1:47
7 WV Schijndel SCH 36:59 1:55
8 Milwaukee Alphamotorhomes ALP 37:23 2:19
9 Paul Voss Development Team VOS 37:42 2:38

10 TWC de Kempen KEM 37:43 2:39
11 Cyclingteam Achterhoek ACH 38:59 3:55
12 LV-Hessen p/b Team Herrmann HES 39:16 4:12

General Team Classification after Stage 4 : Bladel (ITT)

Pos  Team  Time Gap

1 WTC de Amstel AMS 23:24:35
2 Willebrord Wil Vooruit WWV 23:25:04 0:29
3 WV De Jonge Renner DJR 23:25:09 0:34
4 TWC Het Snelle Wiel SNW 23:29:49 5:14
5 HMT Cycling Team HMT 23:34:25 9:50
6 WV Schijndel SCH 23:36:39 12:04
7 Inform-TM Insight INF 23:38:14 13:39
8 TWC de Kempen KEM 23:40:45 16:10
9 Milwaukee Alphamotorhomes ALP 23:42:45 18:10

10 Paul Voss Development Team VOS 23:43:57 19:22
11 LV-Hessen p/b Team Herrmann HES 23:47:20 22:45
12 Cyclingteam Achterhoek ACH 23:48:24 23:49
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